
 

 

 
 

VERTROUWENSPERSONEN klachtenregeling 
naam tel.nr. e-mailadres Relatie met QliQ PO 
Mw. H. Slegers 06-5336 4847 heleneslegers@gmail.com geen 

Dhr. E. van de Laar 06-2840 3800 hhmvandelaar@gmail.com geen  

 

  

 
CONTACTPERSONEN scholen klachtenregeling 

 
School Naam Relatie met 

school 
e-mailadres  Telefoonnummer 

Dierdonk Mw. A. Vlek    Leerkracht a.vlek@qliqprimair.nl 
      

0492 – 512 021 school 
 

In het Hart van het Hout 
 

Mw. Mieke van 
Nunen 
 

Leerkracht m.vannunen@qliqprimair.nl 
 

0492 – 523 701 school 
 

De Korenaar 
 

Mw. Carla Aerts Teamleider c.aerts@qliqprimair.nl 0492 – 511 604 school   

KC Mozaïek Mw. M. Cloudt Leerkracht moniquecloudt@qliqprimair.nl  0492 – 525 177 school 
 

Mondomijn Mw. H. van den 
Berg 

Leerkracht h.vandenberg@qliqprimair.nl 0492 - 662 894 school 
06 – 8397 9094 

1.b. 
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 06 – 2577 8292 
 

Bs Talentrijk  Mw. Marloes van 
Kollenburg - van 
der Linden  
 

Oud-leerkracht  

 

mchvanderlinden81@hotmail.com 

 

0492 - 512 223 school 

 

Bs. De Toermalijn Dhr. Piet Loeff 
 
 

Teamleider p.loeff@qliqprimair.nl 
 

0492 – 525 273 school 

 Mw. Lindsey 
Dorleijn 
 

Logopediste l.kluijtmans@qliqprimair.nl 
 

0492 – 525 273 school 
 

IKC Trudo 
 

Mw. Jeanne 
Janssen 
 

oud-leerkracht Jeanne.janssen@upcmail.nl 06- 1349 0009 

De Vendelier Mw. Pam Lammers Leerkracht p.lammers@qliqprimair.nl.nl  0492 - 520 434 school 
 

De Vlier Mw. Marielle vd 
Westerlo 
 

Leerkracht m.vandewesterlo@qliqprimair.nl 
 

0492 – 513 452 school 

BBS de Vuurvogel 
 

Dhr. R. Geerarts Leerkracht 
 

r.geerarts@qliqprimair.nl.nl 0492 – 597 445 school 
 

De Westwijzer Mw. Gertie Vos 
 
Mw. Sandra van der 
Horst  

IB-er 
 
Leerkracht & MR 
lid 

g.vos@qliqprimair.nl 
 
s.vanderhorst@qliqprimair.nl 

0492 - 523 402 school 
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